
 
CONTACTS SNPTES U-LILLE 

 
 

Local syndical 
 

Campus Cité Scientifiques 

Bâtiment P7, Bureau 3 

59655 Villeneuve d’Ascq cedex 

Téléphone : 03-20-33-59-69 

snptes@univ-lille.fr 

 

Permanences :  Mardi, mercredi, jeudi : 11h30-14h 

Lundi, vendredi 12h30-14h 

 

Sur rendez-vous avec les délégué-e-s 

 

 

Déléguée d’établissement 
 

Nathalie Flouquet nathalie.flouquet@univ-lille.fr 

Téléphone : 06-01-28-01-94 

 

 

 

Délégués adjoints d’établissements 
 

 

Campus Siège Lille Moulins 

Tony Delettrez tony.delettrez@univ-lille.fr 0320907744 

Karine Degrenier karine.degrenier@univ-lille.fr 0362269074 

Delphine Richer delphine.richer@univ-lille.fr 0789089192 

Campus Pont De Bois 
Brigitte Vanyper brigitte.vanyper@univ-lille.fr 0320416274 

Nathalie Danten nathalie.danten@univ-lille.fr 0362269608 

Campus Cité Scientifique 

Bruno Dewasière bruno.dewasiere@univ-lille.fr 0320335969 

Brigitte Wallaert 
brigitte.wallaert-taquet@univ-

lille.fr 
0362268355 

Campus Santé 

Vincent Ultré vincent.ultre@univ-lille.fr 0362283651 

Karim Bouadjla karim.bouadjla@univ-lille.fr 
0320623447 

0320626999 

Site Grande Région José Cabaret jose.cabaret@univ-lille.fr 0320798656 
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